Vigência: 08 (oito) meses. Recurso Orçamentário: 
2.015 - ELEMENTO DESPESA: 3.3.90.35.00 FONTE: 15000000; 17190000. Contrato Nº 206/2025. Fornecedor: 
R L MORAES & CIA LTDA INSCRITO NO CNPJ SOB Nº 39.690.851/0001-49. Data: 06/05/2025. Valor mensal: 
R$ 5.900,00 (cinco mil e novecentos reais). VICTOR CAUÊ CARDOSO QUEIROZ. Secretario Municipal de 
Finanças de Itaetê.